CALIFICACION DEFINITIVA PROCESO

AYUNTAMIENTO DE NORENA

Cadigo de Documento Cadigo de Expediente Fechay Hora L.

REG18I08IR REG/2022/224 24/07/2024 10:02 Pagina 1 de 1

Csdigo de Verifcacion Eleciérica (COVE) AR \IIII\IIIIIIII!II\IIIIIIIIIII CELHTEE i
2RAN6J0I6S55676K03GT

SELECTIVO PARA LA PROVISION DE UNA

PLAZA DE PEON DE OBRAS DEL AYUNTAMIENTO DE NORENA, PERTENECIENTE A LA
OFERTA DE EMPLEO EXTRAORDINARIA DE ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL

2022.

Dado que no se formularon alegaciones a la calificacion provisional, otorgada por el tribunal
calificador a fecha 18 de julio de 2024, dicha calificacion se eleva a definitiva, resultando:

NO
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE

DNI

PUNTUACION
DESGLOSADA

PUNTUACION
TOTAL

1

GARCIA COTO, MONICA

***5364**

A1:
A2:
B1:
B2:
B3:

2,150
1,920
0,800
0,000
1,200

6,070

SUAREZ CUEVA, JOSE MANUEL

***6589**

A1l:
A2:
B1:
B2:
B3:

0,000
0,000
0,800
1,250
0,000

2,050

VARELA GONZALEZ, MARCOS

***5877**

A1:
A2:
B1:
B2:
B3:

0,000
0,000
0,500
1,250
0,000

1,750

VARELA GONZALEZ, DANIEL

***5877**

A1l:
A2:
B1:
B2:
B3:

0,050
0,000
0,000
1,250
0,000

1,300

GIL GONZALEZ, EVA

***451 5**

A1

: 0,250
A2:
B1:
B2:
B3:

0,000
0,000
1,000
0,000

0,250

Siendo propuesta para el nombramiento como personal laboral fijo, Pedn de Obras, la aspirante
Dna. Monica Garcia Coto DNI ***5364**, debiendo presentar la documentacion que se
especifica en la base undécima, para lo que dispone de un plazo de diez dias naturales,
contados desde el siguiente a aquel en que se hace publica la citada propuesta.

En Norefa, a 24 de julio de 2024
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

Firmado por LUCIA MENENDEZ HEVIA -

***3608**

Ayuntamiento de Norefia * C/ Florez E?tljadéhza 2 N?%”%\%@ﬁa GORS RIA egg&%ﬁﬁg@ée‘mﬁ%%ﬂ?ms http://www.aytonorena.es

'AC CAMERFIR

FOR




		2024-07-24T10:18:27+0200
	LUCÍA MENÉNDEZ HEVIA - 71636083F




