

AYUNTAMIENTO DE NOREÑA

Código de Documento
REG18I08IR

Código de Expediente **REG/2022/224**

Fecha y Hora **24/07/2024 10:02**

Página 1 de 1

Código de Verificación Electrónica (COVE)

2R4N6J016S55676K03GT

CALIFICACIÓN DEFINITIVA PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE PEÓN DE OBRAS DEL AYUNTAMIENTO DE NOREÑA, PERTENECIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO EXTRAORDINARIA DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 2022.

Dado que no se formularon alegaciones a la calificación provisional, otorgada por el tribunal calificador a fecha 18 de julio de 2024, dicha calificación se eleva a definitiva, resultando:

Nº ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI	PUNTUACIÓN DESGLOSADA	PUNTUACIÓN TOTAL
1	GARCÍA COTO, MÓNICA	***5364**	A1: 2,150 A2: 1,920 B1: 0,800 B2: 0,000 B3: 1,200	6,070
2	SUÁREZ CUEVA, JOSE MANUEL	***6589**	A1: 0,000 A2: 0,000 B1: 0,800 B2: 1,250 B3: 0,000	2,050
3	VARELA GONZÁLEZ, MARCOS	***5877**	A1: 0,000 A2: 0,000 B1: 0,500 B2: 1,250 B3: 0,000	1,750
4	VARELA GONZÁLEZ, DANIEL	***5877**	A1: 0,050 A2: 0,000 B1: 0,000 B2: 1,250 B3: 0,000	1,300
5	GIL GONZÁLEZ, EVA	***4515**	A1: 0,250 A2: 0,000 B1: 0,000 B2: 1,000 B3: 0,000	0,250

Siendo propuesta para el nombramiento como personal laboral fijo, Peón de Obras, la aspirante Dña. Mónica García Coto DNI ***5364**, debiendo presentar la documentación que se especifica en la base undécima, para lo que dispone de un plazo de diez días naturales, contados desde el siguiente a aquel en que se hace pública la citada propuesta.

En Noreña, a 24 de julio de 2024 LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL